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27 stycznia 2019

Królewski Raj Maluchów powstał w Chęcinach

W Chęcinach zostało otwarte nowe samorządowe przedszkole i żłobek “Królewski
Raj Maluchów”. Opiekę znajdzie w nim 220 dzieci. Obiekt jest bardzo nowoczesny,
wyposażony w nowe meble i zabawki. Przed budynkiem wybudowany został między
innymi plac zabaw, parkingi i mały amfiteatr. Koszt inwestycji to ponad 13
milionów złotych. Gmina Chęciny na realizację projektu otrzymała dofinansowanie z
kilku źródeł, w tym z trzech projektów unijnych i ministerialnego programu Maluch
Plus. W uroczystym otwarciu przedszkola uczestniczyła wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego Renata Janik oraz Anna Krupka, wiceminister sportu i turystyki.

Budowa żłobka i przedszkola to długo wyczekiwana i niezwykle potrzebna inwestycja, na
realizację której władze Chęcin pozyskały blisko 5 milionów złotych dofinansowania
unijnego. Żłobek będzie miał trzy oddziały i 45 miejsc dla dzieci, zaś przedszkole 7
oddziałów. Obiekt jest dostępny dla osób niepełnosprawnych. Przedszkole zostało
wyposażone  w zestawy multimedialne wraz z uchwytem i laptopem. Do placówki jest
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świetny dojazd, jest tu też kilkadziesiąt miejsc parkingowych. Obok mieści się przychodnia
zdrowia.

-Otwarcie tego obiektu to wydarzenie, na które czekaliśmy wiele lat. Beneficjentami tej
inwestycji są najmłodsi mieszkańcy Królewskiego Miasta i będzie ona służyć wielu
pokoleniom – podkreślał burmistrz Chęcin Robert Jaworski. Dodał, że żłobek i przedszkole
to obiekt niezwykle nowoczesny i innowacyjny, pięknie zlokalizowany w cieniu Królewskiego
Zamku.

Burmistrz Robert Jaworski nie krył radości z powstania
Królewskiego Raju Maluchów

– Patrząc na “Królewski Raj Maluchów”, śmiało można powiedzieć, że środki unijne, które
przekazaliśmy na tę inwestycje zostały bardzo dobrze wykorzystane, dzieci będą mogły
uczyć się i bawić w komfortowych warunkach. Wszyscy życzylibyśmy sobie, żeby takie
obiekty powstawały w większości świętokrzyskich gmin – mówiła wicemarszałek Renata
Janik, gratulując władzom gminy i mieszkańcom tej wspaniałej inwestycji. – Nauczycielom
pracującym w “Królewski Raju Maluchów” życzę siły i wytrwałości w pracy z najmłodszymi,
a dzieciom, abyście spędzali tu tylko piękne chwile dzieciństwa, które będziecie potem
dobrze wspominać – dodała wicemarszałek.
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Wicemarszałek Renata Janik była pod wrażeniem nowoczesnego
obiektu

 

Na unijne dofinansowanie tej inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, władze Gminy i Miasta Chęciny złożyły
dwa wnioski.

1. „Budowa infrastruktury usług społecznych o charakterze opiekuńczym nad dziećmi do lat
3 – żłobka, Gmina Chęciny”.
2.„Kompleksowy rozwój edukacji przedszkolnej na terenie gminy Chęciny poprzez budowę
przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.
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Królewski Raj Maluchów w Chęcinach
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